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Verksamhetsberättelse för Bottenvikskretsen 2023 – 2024 
 

Bottenvikskretsen har under verksamhetsåret 2023 – 2024 haft 6 st. protokollförda 

styrelsemöten. Styrelsen har bestått av följande personer: 

Ordförande  Tommy Lindmark Skellefteå      

Ledamot/v. ordf. Anders Thylin Skellefteå 

Kassör  Christer Norberg Skellefteå 

Sekreterare  Erik Svedmark Skellefteå 

Ledamot   Åke Adriansson Vindeln 

Ledamot  Mats Åkerström Skelleftehamn 

Suppleant  Thomas Hedman             Skelleftehamn 

Suppleant  Marita Jonsson Ursviken     

 

Styrelsemötena under året har haft god uppslutning och alltid varit beslutsmässiga.  

Det ekonomiska läget i kretsen är gott. För första gången på många år har också kretsen 

haft en valberedning under året.  

 

Vår uthamn Gåsören har haft en bra sommar med drygt 2000 besökande samt en väl 

genomförd Ö-rock. Gåsören kommittén har varit aktiva under hela säsongen och har 

underhållit, förbättrat och utveckla Gåsören till ett besöksvänligt utflyktsmål. Lotshuset 

har arrenderats av Nordisk Sjötaxi under året som varit nöjd med arrangemanget och vill 

förlänga arrendet till även nästa år. Se separat verksamhetsberättelse från Gåsören 

kommittén. 

 

Hamn och Farleds kommittén är idag en mycket löst sammansatt kommitté med få 

funktionärer. Kretsens bojar, idag 5 st, och är det som behöver ett årligt engagemang.  

För H&F framtid inom kretsen krävs att fler medlemmar engagerar sig. Se separat 

verksamhetsberättelse från H&F.   

 

If-båten ”Tant Storm” har varit uthyrd sex fulla veckor under sommaren samt ett antal 

helger. Båten är i hyfsat fint skick med b la nya segel för året. Ekonomiskt har 

verksamheten gått runt trots b la reparation av utombordsmotorn. Gruppen runt Tant 

Storm består f n av åtta medlemmar som haft ett tio-tal möten möten/träffar under året. 

Målet för gruppen är fortsatt att utöka kretsen kring Tant Storm, För ” vi tycker att hon 

är en fantastisk farkost värd att uppskattas av fler.”  Se separat årsberättelse för Tant 

Storm. 

 

Den 20:e mars ordnade kretsen ett vinterevenemang kallat ”Båtglädje” på Sara 

kulturhus. Här avhandlades kryssarklubbens 100-åriga historia igenom med hjälp av 

bilder, berättelser, sång och musik. Carin Lerhagen Matz och Erling Mats stod för under-

hållningen. Ett 40-tal besökare lockades till detta evenemang.   

  
Kretsens tidning ”Krysspricken” har fortsatt saknat redaktör, i stället har kretsen börjat 

med korta Nyhetsblad som har skickas ut under denna höst. Information på sociala 

medier, b la facebook, har ökat under året och ca 30 utlägg har skett om såväl H&F, 

Gåsören och evenemang. 

 

Ingen 24-timmarssegling har skett inom kretsen under året.  

 

Ingen eskader har hållits i Bottenvikskretsen regi under året. Kretsen saknar ansvariga 

för eskaderverksamhet.  
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Båttekniska kommittén har ett antal verktyg och instrument för utlåning och dessa finns 

numera i båthus vid Kurjoviken. Erik S har deltagit i Båttekniska nämnden. 

 

Under året har utbildning i SRC/VHF hållits för tio personer. En kurs i Förarbevis 

annonserades också men tyvärr var intresset lågt och kursen blev ej av.  

 

 

 

Kretsstyrelsen tackar alla funktionärer och medlemmar för årets arbetsinsatser. 

 

Skellefteå 21/11 2024 


